perché ritenute portatrici di valori sensibilmente minori di quelli di libero mercato. 
Tenuto conto delle criticità descritte e rese evidenti con la documentazione fotografica riteniamo di 
attribuire all’intero compendio esecutato un valore di vendita compreso tra euro 330.000,00 v.m. 
(valore minimo) (trecentotrentamila euro) e  euro 380.000,00 (trecentottantamila euro) 

3. CONCLUSIONI: 

Stante le considerazioni di cui sopra riteniamo che il valore a “corpo e non a misura” del 
compendio immobiliare riferito ai beni compresi nel fallimento “CET spa Reg.Fall.n.1982 del 2003 
- Sentenza n.392/2003 emessa dal Tribunale di Siena in data 30/04/2003”  
possa essere indicato in un valore compreso tra euro 330.000,00 (trecentotrentamila euro) ed  
euro 380.000,00 (trecentottantamila euro) tenuto in necessario conto la vetustà trentennale e 
l’aggravamento manutentivo dell’intero compendio. 

Concludo con la speranza di avere risposto esaurientemente al  quesito ricevuto dal Curatore del 

fallimento Dott. Francesco Bonelli.